CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N"/ti;) t ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos temIOS da Resolução nO 091/94,

RESOLVE:

NOMEAR FRJ\NCISCO DE ASSIS ALVES HOLANDA yara
exercer o cargo em comissão de Assistente, CL-12, na Assessoria Especia de
Fiscalização e Controle - ASFICO, da Mesa Diretora.

Brasília, 11 de julho de 1995.

Deputado A OEL DE ANDRADE
Pr sidente em exercício